
Profesija Darba devējs Adrese Alga  (EUR) Aktuāla līdz Kontaktinformācija

ERGOTERAPEITS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava 1070 30.04.2023

Motivētu pieteikuma vēstuli un CV sūtīt pa e-pastu: soc@soc.jelgava.lv 

Tālr.informācijai: 63048918

PALĪGSTRĀDNIEKS SIA "GLONA" Jelgava 1280 26.09.2023 Sūti pieteikumu - info@glona.lv

SOCIĀLAIS REHABILITĒTĀJS

Jelgavas novada SAC 

"Zemgale"

Skolas iela 9, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 920 01.06.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv. Uzziņas pa tālruni: 

63050167 vai 63050546.

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Jelgavas novada SAC 

"Zemgale"

Skolas iela 9, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 920 01.06.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv. Uzziņas pa tālruni: 

63050167 vai 63050546.

APMETĒJS                             SIA "EKSPRO"

Jelgavā, Rīgā un citās vietās pēc 

darba devēja rīkojumiem 1277 31.05.2023
CV sūtīt uz e-pasta adresi: ekspro@inbox.lv

KARDIOLOGS  (nepilna slodze)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava

200-300 

dienā 12.06.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot amata 

nosaukumu.

DATORIZĒTĀS CIPARU VADĪBAS 

(CNC) METĀLAPSTRĀDES 

DARBAGALDU OPERATORS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov., 7.3-9 EUR/h 26.04.2023

Lai pieteiktos vakancei, sūtīt CV uz e-pasta adresi lpo@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467

Izglītības un skolu PSIHOLOGS 

(0.5 slodze)

Jelgavas novada pašvaldības 

Līvbērzes pamatskola

Skolas iela 10, Līvbērze, Līvbērzes 

pag., Jelgavas nov., 475 09.05.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu:

daiga.podkalna@jelgavasnovads.lv

Tālrunis 63072588; 29451275

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāde “ĶIPARI”  Pulkveža Brieža iela 23A, Jelgava 1070

08.06.2023 CV sūtīt uz e-pastu: kipari@izglitiba.jelgava.lv

 mūzikas skolotājs

 (8 stundas nedēļā)

Jelgavas novada pašvaldības 

Lielplatones pamatskolas-

atbalsta centrs

Lielplatones skola, Lielplatones pag., 

Jelgavas nov.

 985 +15% 

(par pilnu 

slodzi) 09.05.2023

Pieteikties sūtot CV e-pasts: andris.urbans@jelgavasnovads.lv 

 Tālrunis: 63061925; 28710735

NEIROLOGS; 	OFTALMOLOGS; 

ENDOKRINOLOGS; GINEKOLOGS, 

DZEMDĪBU SPECIĀLISTS; Neirologs/ 

Elektromiogrāfijas speciālists;  

ĶIRURGS; TRAUMATOLOGS, 

ORTOPĒDS ārstnieciskā Ci-gun (Qi – 

Gong) speciālists, 	TRIHOLOGS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava 1555-4000 12.06.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot amata 

nosaukumu.

Sīkāku informāciju par vakancēm, skatīt NVA mājas lapā sadaļā                                                                                                                                                                                                                             

“CV un vakanču portāls”: https://cvvp.nva.gov.lv/#/pub/



SPORTA TRENERIS 

PELDĒTAPMĀCĪBĀ

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava 1070 06.06.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt:  kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai sazināties 

telefoniski 26305690.

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

INSPEKTORS - Patruļpolicijas 

nodaļas skolu inspektors

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija" Mazais ceļš 3, Jelgava no 870 26.04.2023

Pieteikuma vēstuli un Curriculum Vitae (CV) sūtīt uz e-pasta adresi: 

personals@policija.jelgava.lv

Kontaktinformācija: Mazais ceļš 3, Jelgava, tālrunis 63022251. 

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

INSPEKTORS -patruļpolicijas 

nodaļas inspektors - glābējs

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija" Mazais ceļš 3, Jelgava no 870 26.04.2023

Pieteikuma vēstuli un Curriculum Vitae (CV) sūtīt uz e-pasta adresi: 

personals@policija.jelgava.lv

Kontaktinformācija: Mazais ceļš 3, Jelgava, tālrunis 63022251. 

PRODUKCIJAS KONTROLIERIS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov., 1300-1400 26.04.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūgums sūtīt CV uz e-pasta adresi LPO@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467

RŪPNIECĪBAS PROJEKTĒŠANAS 

INŽENIERIS- INSTRUMENTU 

NODAĻAS KONSTRUKTORS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov., 1700 26.04.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūgums sūtīt CV uz e-pasta adresi LPO@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467

ELEKTRIĶIS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov., 6.8-9.0 26.04.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūgums sūtīt CV uz e-pasta adresi LPO@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467

MEHĀNIĶIS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava 620 06.06.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt: 

kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai sazināties telefoniski 26305690

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Rotaļa"  Lāčplēša iela 5, Jelgava 1070

26.04.2023
Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu (CV) sūtīt 

uz e-pastu: rotala@izglitiba.jelgava.lv 

LOGOPĒDS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1365-1373 30.04.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "LOGOPĒDS" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

FIZIOTERAPEITS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1477-1485 30.04.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "FIZIOTERAPEITS" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

MĀKSLAS TERAPEITS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1505-1705 30.04.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

un motivācijas vēstuli ar atzīmi "Mākslas terapeits" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

ERGOTERAPEITS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1605-1805 30.04.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Ergoterapeits" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

MASIERIS (CETURTĀ LĪMEŅA 

KVALIFIKĀCIJA)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1477-1485 30.04.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "Masieris" sūtīt uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 



PSIHOLOGS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov., LV-3026 1000-1356 23.04.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "Psihologs" sūtīt uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

PSIHOLOGS (uz noteiktu laiku)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1000-1356 23.04.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "Psihologs" sūtīt uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov., LV-3026 800-1139 23.04.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Sociālais aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 800-1139 30.04.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Sociālais aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

CEHA STRĀDNIEKS ARMETS SIA Smiltnieku iela 22, Jelgava 1277-1300 30.06.2023

CV sūtīt uz e-pastu: jekaterina.raduto@inbox.lv

Tālrunis uzziņām: 28809776 (darba laikā)

ASFALTA VELTŅA VADĪTĀJS SIA "VIA"  Jelgavas nov. 1800-2300 
30.04.2023

Sūtīt CV uz e-pasta adresi: viapersonals@via.com.lv

Tālrunis: 27300269

BETONA LĒJĒJS - brigadieris SIA Mitau Prefab Neretas iela 3, Jelgava  līdz11 EUR/h
25.04.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: hr@mitauprefab.com vai zvanīt +371 26002385 

(darba dienās, 8-17)

GALDNIEKS ar ražošanas iekārtu 

tehniskām zināšanām "ABEDD" SIA

Jelgavas iela 29, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 1000-1400
05.06.2023

CV sūtīt uz e-pasta adresi: production@abedd.com

Uzziņas pa tālruni 29221479

GALDNIECĪBAS IEKĀRTU 

OPERATORS "ABEDD" SIA

Jelgavas iela 29, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 900 -1200
05.06.2023

CV sūtīt uz e-pasta adresi: production@abedd.com

Uzziņas pa tālruni 29221479

KOMERCDIREKTORS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 1500-2000
01.05.2023

Ja šī darba iespēja Tevi uzrunājusi, piesakies sūtot CV ar norādi 

“Komercdirektors” uz e-pastu: personals@lbr.lv

 NOLIKTAVAS PĀRZINIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 1000-1800

01.05.2023

Ja Tev ir tehniskā domāšana un interese par ražošanas procesiem, 

pievienojies mūsu komandai, sūti savu CV ar norādi “Noliktavas pārzinis” uz 

epastu: personals@lbr.lv!  Kontakttālrunis papildus informācijai 25118171 

(darba dienās no 9:00 līdz 17:00).

ELEKTRIĶIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 9-12EUR/h

01.05.2023

Ja Tev ir tehniskā domāšana un interese par ražošanas procesiem, 

pievienojies mūsu komandai, sūti savu CV ar norādi “Elektriķis” uz epastu: 

personals@lbr.lv Kontakttālrunis papildus informācijai 25118171 (darba 

dienās no 9:00 – 17:00)

LOKMETINĀTĀJS METINĀŠANĀ 

AR MEHANIZĒTO IEKĀRTU 

INERTĀS GĀZES VIDĒ (MIG)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BAC METAL"

Rubeņu ceļš 50, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov., no 1280

02.06.2023
Pieteikums pa tālruni 63020071 vai 25968637 darba dienās no 08:00 līdz 

17:00. CV sūtīt  uz e-pastu om@bacmetal.lv

IESLODZĪJUMA VIETAS UZRAUGS Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 990-1110 31.05.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt – pasts@ievp.gov.lv , 

jelgavas.cietums@ievp.gov.lv

 IESLODZĪJUMA VIETAS APSARGS Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 990-1110 31.05.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt – pasts@ievp.gov.lv , 

jelgavas.cietums@ievp.gov.lv

NEORGANISKO VIELU ĶĪMIĶIS – 

ANALĪTIĶIS SIA "EcoLead"

 Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 1200-1800 01.05.2023

Ja šī darba iespēja Tevi uzrunājusi, piesakies sūtot CV uz e-pastu  

personals@lbr.lv ar norādi “Laboratorijas speciālists” 



SKOLOTĀJS LOGOPĒDS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Alnītis" Brīvības bulvāris 31A, Jelgava 900 02.06.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu (CV) sūtīt 

uz e-pastu: anna.sloka@izglitiba.jelgava.lv ar norādi "Pirmsskolas izglītības 

iestādes “Alnītis” personāls" 

 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

MŪZIKAS SKOLOTĀJS (nepilna 

slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Alnītis" Brīvības bulvāris 31A, Jelgava

1070 (par 

slodzi) 02.06.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu (CV) sūtīt 

uz e-pastu: anna.sloka@izglitiba.jelgava.lv ar norādi "Pirmsskolas izglītības 

iestādes “Alnītis” personāls" 

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Alnītis" Brīvības bulvāris 31A, Jelgava 1070 02.06.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu (CV) sūtīt 

uz e-pastu: anna.sloka@izglitiba.jelgava.lv ar norādi "Pirmsskolas izglītības 

iestādes “Alnītis” personāls" 

CEĻOJUMU KONSULTANTS      

(0,5 slodze)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "N-TRAVEL" Raiņa iela 17, Jelgava no 310 26.04.2023

Pieteikšanās: Jelgava@ntravel.lv

                     mob. 26304115

 ĒKU CELTNIEKS SIA "GN Property" Blaumaņa iela 1, Jelgava 1277-1350 01.06.2023 Kontaktinformācija: sia.gnproperty@gmail.com, +371 22372138

Garīgās veselības ambulatorās

aprūpes centra vadītājs

Valsts sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību 

"Slimnīca "Ģintermuiža"" Filozofu iela 69, Jelgava 2700-3500 

28.04.2023

Pieteikuma vēstuli ar profesionālās darbības  aprakstu (CV)  un izglītību 

apliecinošā dokumenta kopiju sūtīt elektroniski  uz e-pastu 

vakances@gintermuiza.lv ar norādi „Garīgās veselības ambulatorās aprūpes 

vadītājs" . Tālrunis uzziņām: 63024864

ATSLĒDZNIEKS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov. 6.3 līdz 8.2 26.04.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūgums sūtīt CV uz e-pasta adresi lpo@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467

SPECIĀLĀS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS (0,5 slodze)

Jelgavas novada pašvaldības               

Aizupes pamatskola 

Aizupes skola, Tušķi, Līvbērzes pag., 

Jelgavas nov. 530 09.05.2023

Pieteikšanās termiņš un dokumentu iesniegšanas kārtība:

Amata pretendentiem dokumentus (CV, motivācijas vēstuli) lūdzam sūtīt uz 

e-pastu: aizupespsk@jelgavasnovads.lv ar norādi “Speciālais pedagogs”. 

Tālrunis uzziņām: 28303208

SKĀRDNIEKS

Akciju sabiedrība "Mārupes 

Metālmeistars"

Stadiona iela 1, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov., no 1150 09.05.2023

Sūtīt CV uz e pastu  daiga@metalmaster.lv

Telefona Nr.+371 29127883 (Daiga)

VECĀKAIS APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov.  709-963 30.04.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Vecākais aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS (0,85 slodze uz 

noteiktu laiku)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Zīļuks" Skautu iela 1, Jelgava 910-1070 10.05.2023

CV sūtīt uz iestādes e-pastu: ZILUKS@IZGLITIBA.JELGAVA.LV

Tālrunis uzziņām: 63014772, 63014762

APKOPĒJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 620 līdz 705 23.04.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Apkopējs/a" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

 VIESMĪLIS SIA "Viesu Līči"

Līči, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas 

nov., 700 līdz 950 01.05.2023
CV sūtiet lici@lici.lv, Vita Šķiņķe 29193192

MEHĀNIKAS INŽENIERIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību Vitul  Jelgava 18.00EUR/h 09.05.2023

Pieteikties: CV sūtīt siavitul@inbox.lv 

Talrunis 29557996

PALĪGSTRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību Vitul

Objekti, galvenokārt, Rīgā, nedaudz - 

Jelgavā. 7.15 09.05.2023 Talrunis 29557996



DEZINFEKTORS

Jelgavas novada sociālās 

aprūpes centrs “Zemgale”

Skolas iela 9, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov., 673 01.06.2023

Pieteikumu ar norādi “DEZINFEKTORS”, iesniegt SAC “Zemgale” (Reģistrācijas 

Nr. 50900002551) Skolas ielā 9, Ozolniekos, Jelgavas novadā, vai sūtīt uz e-

pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv

Uzziņas pa tālruni: 63050167 vai 63022863. 

FIZIOTERAPEITS

Jelgavas novada sociālās 

aprūpes centrs “Zemgale”

Skolas iela 9, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov., 1574 01.06.2023

Pieteikumu ar norādi “FIZIOTERAPEITS”, iesniegt SAC “Zemgale” 

(Reģistrācijas Nr. 50900002551) Skolas ielā 9, Ozolniekos, Ozolnieku pag., 

Jelgavas nov., vai sūtīt uz e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv

Uzziņas pa tālruni: 63050167 vai 63022863. 

AUTOATSLĒDZNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "ANDREA" Paula Lejiņa iela 4, Jelgava 700-1000 28.04.2023

Lūdzu, sūtiet savu CV uz e-pastu:  info@andrea.lv

Vai zvanīt 29217038

Mehānismu MEHĀNIĶIS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov. 648 līdz 974 23.04.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "Mehānismu mehāniķis" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Zemenīte" Blaumaņa iela 14, Jelgava 1070 30.04.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

zemenite@izglitiba.jelgava.lv  ar norādi "Pirmsskolas izglītības skolotājs". 

Uzziņas pa tālruni: 63025506; 26598669

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" Paula Bendrupa 

pamatskola  Filozofu iela 50, Jelgava 1350-1380 31.05.2023

Amata pretendentiem CV sūtīt uz e-pastu: pbp@izglitiba.jelgava.lv

     Tālrunis 63023866 

SPORTA UN VESELĪBAS 

SKOLOTĀJS (0,4 slodzes jeb 12 

stundas nedēļā)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" Paula Bendrupa 

pamatskola  Filozofu iela 50, Jelgava 400 līdz 415 31.05.2023

Amata pretendentiem CV sūtīt uz e-pastu: pbp@izglitiba.jelgava.lv

     Tālrunis 63023866 

 MŪZIKAS SKOLOTĀJS (0,13 

slodzes jeb 4 stundas nedēļā). 

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" Paula Bendrupa 

pamatskola  Filozofu iela 50, Jelgava 130 līdz 135 31.05.2023

Amata pretendentiem CV sūtīt uz e-pastu: pbp@izglitiba.jelgava.lv

     Tālrunis 63023866 

DIZAINA UN TEHNOLOĢIJU 

SKOLOTĀJS (0,07 slodzes jeb 2 

stundas nedēļā)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" Paula Bendrupa 

pamatskola  Filozofu iela 50, Jelgava 60-65 31.05.2023

Amata pretendentiem CV sūtīt uz e-pastu: pbp@izglitiba.jelgava.lv

     Tālrunis 63023866 

TIRDZNIECĪBAS PĀRSTĀVIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Stokker" Ziediņu ceļš 3C, Jelgava 1300-2000 01.05.2023

Ja Tev patīk pārdot un piemīt lieliskas argumentācijas prasmes, tad gaidīsim 

Tavu pieteikumu e-pastā: personals@stokker.com ar norādi “Tirdzniecības 

pārstāvis Jelgavā”!

APSARGS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 4 līdz 4,5 01.06.2023

Ja Tevi ir uzrunājis šis darba piedāvājums, pievienojies mūsu komandai, sūti 

savu CV ar norādi “Apsargs” uz epastu: personals@lbr.lv

Kontakttālrunis papildus informācijai 25118171 (darba dienās no 9:00 – 

17:00)



GALVENAIS MEHĀNIĶIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 9 līdz 12 01.06.2023

a Tev ir tehniskā domāšana un interese par ražošanas procesiem, 

pievienojies mūsu komandai, sūti savu CV ar norādi “Galvenais mehāniķis” uz 

epastu: personals@lbr.lv Kontakttālrunis papildus informācijai 25118171 

(darba dienās no 9:00 – 17:00)

PIENA PRODUKTU 

PĀRSTRĀDĀTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Latvijas Piens" Langervaldes iela 7, Jelgava no 1100 28.04.2023

E-pasts: info@lvpiens.lv;

Tālr.63013988

 LABORANTS- SANITĀRS

Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitāte

Kristapa Helmaņa iela 8, Jelgava- 

Mazo dzīvnieku patversme 4.7 24.05.2023

Papildus informācijai zvanīt 29656194;  63024665.

CV un motivētu pieteikumu sūtīt uz  e- pastu vmfpatversme@lbtu.lv

SKOLOTĀJA PALĪGS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāde “ĶIPARI”  Pulkveža Brieža iela 23A, Jelgava 660 26.04.2023

CV sūtīt uz e-pastu: kipari@izglitiba.jelgava.lv ar norādi skolotāja palīga 

vakancei.

RAŽOŠANAS IEKĀRTU 

OPERATORS SIA LATMALT

Valmju iesalnīca, Jaunsvirlaukas 

pag., Jelgavas nov. no 1100 26.04.2023

Jūsu CV un pieteikuma vēstuli ar atsauci –Ražošanas iekārtu operators -  

lūdzam, sūtīt uz e-pastu: vakance@latraps.lv

Jautājumiem un uzziņām: +371 28366866

Jelgavas novada Labklājības 

pārvaldes vadītāja vietnieks Jelgavas novada pašvaldība Pasta iela 37, Jelgava 1765 26.05.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „ Jelgavas novada Labklājības 

pārvaldes vadītāja vietnieka amata konkursam”.

Izglītības un skolu PSIHOLOGS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" Centra 

pamatskola Uzvaras iela 10, Jelgava 1300-1400 01.09.2023

Pieteikumu un CV sūtīt uz jcp@izglitiba.jelgava.lv  vai zvanot +371 29151882

SPORTA UN VESELĪBAS 

SKOLOTĀJS 

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" Centra 

pamatskola Uzvaras iela 10, Jelgava 950-1300 31.08.2023

Pieteikumu un CV sūtīt uz jcp@izglitiba.jelgava.lv  vai zvanot +371 29151882

 Elektriķis/mehāniķis

"GAĻAS PĀRSTRĀDES 

UZŅĒMUMS NĀKOTNE" SIA

Grīvas, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov. 1200-1500 09.06.2023

Mēs, GPU Nākotne kolektīvs, gaidīsim Tavu CV vai informāciju par Tevi uz e - 

pasta adresi personals@gpu.lv ar norādi “ELEKTRIĶIS”.                   Tālr.nr.: 

(+371)27-791-766

MAZUMTIRDZNIECĪBAS VEIKALA 

PĀRDEVĒJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BVP"  Rūpniecības iela 11, Jelgava no 5.6 25.04.2023
 CV un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: ivars.gutmanis@bvp.lv

PĀRDEVĒJS KONSULTANTS 

BŪVMATERIĀLU NODAĻĀ

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BVP" Rūpniecības iela 11, Jelgava no 6.3 25.04.2023
 CV un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: ivars.gutmanis@bvp.lv

PĀRDEVĒJS KONSULTANTS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BVP"  Rūpniecības iela 11, Jelgava no 6.5 25.04.2023
 CV un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: ivars.gutmanis@bvp.lv

INTERVĒTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "RAIT Custom 

Research Baltic" Jelgava 4.5 līdz 6 31.05.2023

Gaidīsim Jūsu CV  ar norādi " Telefonintervētājs/-a" uz e-pasta adresi 

Liana.Kalnina@raitgroup.com, telefons 26600254

MEHĀNIĶIS

Lauksaimniecības 

pakalpojumu kooperatīvā 

sabiedrība "LATRAPS"

Lietuvas iela 16A, Eleja, Elejas pag., 

Jelgavas nov. 1100-2000 26.04.2023

Jūsu CV un pieteikuma vēstuli ar atsauci – Mehāniķis - lūdzam, sūtīt uz e-

pastu: vakance@latraps.lv. Jautājumiem un uzziņām: +371 22330364



ĀRSTS- Radiologs diagnosts - 

ultrasonogrāfijas speciālists

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava 1555-2500 12.06.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūdzam sūtīt CV un pieteikuma vēstuli uz e-pastu 

atlase@jp.lv, norādot amata nosaukumu.

NARKOLOGS (nepilna slodze) Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 2070-2352 31.05.2023

Kontakinformācija – tālr. 67512032, pasts@ievp.gov.lv

CV un motivācijas vēstuli sūtīt – pasts@ievp.gov.lv

ĢIMENES (VISPĀRĒJĀS PRAKSES) 

ĀRSTS (nepilna slodze) Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 2070-2352 31.05.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt – pasts@ievp.gov.lv

DERMATOLOGS, VENEROLOGS Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 2070-2352 31.05.2023

kontakinformācija – tālr. 67512032, pasts@ievp.gov.lv

CV un motivācijas vēstuli sūtīt – pasts@ievp.gov.lv

VADĪTĀJS /DIREKTORS 

/PĀRVALDNIEKS (VESELĪBAS 

APRŪPES JOMĀ) Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 2352-2808 31.05.2023

kontakinformācija – tālr. 67512032, pasts@ievp.gov.lv

CV un motivācijas vēstuli sūtīt – pasts@ievp.gov.lv

CEHA STRĀDNIEKS SIA Steel Elements

Kopiela 1B, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 1373 26.04.2023

Tālr.: +371 26386920

e-pasts janis@steelconstructor.lv

METĀLA KONSTRUKCIJU 

ATSLĒDZNIEKS SIA Steel Elements

Kopiela 1B, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 1373 26.04.2023

Tālr.: +371 26386920

e-pasts janis@steelconstructor.lv

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas novada pašvaldības 

PII "Saulīte"

Jaunatnes iela 4, Āne, Cenu pag., 

Jelgavas nov. 1070 25.04.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu 

saulite@jelgavasnovads.lv ar norādi “Pirmsskolas izglītības skolotājs”.

 Papildus informācija pa telefonu 25611832

PALĪGSTRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "ROTAS 

BRUĢĒŠANA" Jelgavas nov. 4.75 30.05.2023

Sūtīt CV ar amata norādi uz info@siarotas.lv

tel.29187095

KULTŪRAS PASĀKUMU 

ORGANIZATORS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava  758-1022 30.04.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

un motivācijas vēstuli ar atzīmi "Kultūras pasākumu organizators" sūtīt uz e-

pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

interešu izglītības skolotāju 

vasaras nometnē “Lediņos” (uz 

noteiktu laiku)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības interešu 

izglītības iestāde

“Jaunrades nams “Junda”” Lediņu ceļš 1, Jelgava 970 28.05.2023

Aicinām nosūtīt uz e-pasta adresi junda@izglitiba.jelgava.lv ar norādi 

“Skolotājs vasaras nometnē”, šādus dokumentus: motivētu pieteikuma 

vēstuli un dzīvesgaitas aprakstu (Curriculum Vitae).

 INTEREŠU IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS pulciņā 

“Floristika”(nepilna slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības interešu 

izglītības iestāde

“Jaunrades nams “Junda”” Zemgales prospekts 7, Jelgava 226 31.05.2023

Aicinām nosūtīt uz e-pasta adresi junda@izglitiba.jelgava.lv ar norādi 

“Floristikas skolotājs”, šādus dokumentus: motivētu pieteikuma vēstuli un 

dzīvesgaitas aprakstu (Curriculum Vitae).

Ceļu būves palīgSTRĀDNIEKS SIA "TRAFIK" Jelgava, Iecava 1277 31.05.2023

Kontaktinformācija: e-pasts info@trafik.lv , tālr. 29166211, 29355266 no 

10:00 līdz 16:00

CEHA STRĀDNIEKS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 1400 01.05.2023

E-pasta adrese: personals@lbr.lv Kontakttālrunis papildus informācijai 

25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)

METĀLMATERIĀLU METINĀTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "SFM Latvia" Langervaldes iela 3, Jelgava 8.00-10.00 30.12.2023
CV sūtīt  uz info@sfm.lv vai zvanīt pa tālr. 25402302 darba dienās

DEGVIELAS UZPILDES STACIJAS 

PĀRDEVĒJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "ASTARTE-NAFTA" Brankstūri, Cenu pag., Jelgavas nov. 1000-1100 25.04.2023

Tālrunis: 29431845

E-pasta adrese: cv@astarte.lv



CEHA STRĀDNIEKS

"GAĻAS PĀRSTRĀDES 

UZŅĒMUMS NĀKOTNE" SIA

Grīvas, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov. 900-1100 09.06.2023

Zvani +371 27791766 un mēs atbildēsim uz Taviem jautājumiem.

Sūti savu CV vai informāciju par sevi uz  e-pasta adresi  personals@gpu.lv  un 

mēs ar Tevi sazināsimies.

DEGVIELAS UZPILDES STACIJAS 

PĀRDEVĒJS AS "VIADA Baltija" Rūpniecības iela 20D, Jelgava 5.52-11.04 24.04.2023
Kontaktinformācija: 67301520, personals@viadabaltija.lv

SĒTNIEKS

Jelgavas novada sociālās 

aprūpes centrs “Zemgale” 

Skolas iela 9, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 657 01.06.2023

Dzīves aprakstu (CV), ar norādi “Sētnieks” iesniegt SAC “Zemgale” sekretārei, 

Skolas ielā 9, Ozolniekos, Jelgavas novadā vai sūtīt uz e-pastu: 

zemgale@jelgavasnovads.lv Uzziņas pa tālruni: 26487668. 

BĒRNU APRŪPĒTĀJS 

(DIENNAKTS)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde" Stacijas iela 13, Jelgava 620 28.04.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv vai 

anita.herca@soc.jelgava.lv ar norādi “Pieteikums bērnu aprūpētāja 

amatam”.

Tālrunis uzziņām: 29477204

FRĒZĒTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "POLIMIX"

Hansas, Jaunsvirlaukas pag., 

Jelgavas nov. 1100-1600 04.05.2023

Tālrunis: 29256210

E-pasts: a@polimix.eu

Neatliekamās medicīnas ĀRSTA 

PALĪGS/ FELDŠERIS

Neatliekamās medicīniskās 

palīdzības dienests Svētes iela 37, Jelgava no 1830 25.04.2023

Lai pieteiktos konkursam CV (Curriculum Vitae) un motivētu pieteikumu  līdz 2023.gada 

25.aprīlim sūtīt elektroniski uz e-pastu: konkursam@nmpd.gov.lv ar norādi “BAC Jelgava 

vecākais ārsta palīgs” vai iesniegt personīgi Jelgavā, Svētes ielā 37. 

Sīkāka informācija pa tālruni: 67337506 vai 67337511.

FLĪZĒTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Nordic Homes"

Celtnieku iela 36, Āne, Cenu pag., 

Jelgavas nov. 1400-1800 02.06.2023

CV sūtīt uz e-pastu: info@nordichomes.lv ar norādi „Flīzētājs” vai zvanot uz 

telefona numuru +371 22324532

JURISTS Jelgavas novada pašvaldība Pasta iela 37, Jelgava, 1810 20.04.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „Juridiskās nodaļas vecākā jurista 

amata konkursam”.

BUFETES PĀRDEVĒJS SIA "VIKTORIJA B" Driksas iela 9, Jelgava no 620 25.04.2023

CV var iesniegt

    bistro personīgi, Driksas iela 9, Jelgava  

     e-pastā siaviktorijab@inbox.lv

PĀRDEVĒJS KONSULTANTS SIA "KANCLERS" Katoļu iela 7, Jelgava no 700 26.04.2023

E-pasts CV nosūtīšanai: ilva@kanclers.lv, telefona numurs saziņai 

pretendentiem 28292298.

 NOLIKTAVAS DARBINIEKS AS Kesko Senukai Latvia Loka maģistrāle 1B, Jelgava 6.18-6.78 08.06.2023

PIESAKIES VEIKALĀ

ZVANI 25480160

SŪTI PIETEIKUMU UZ: cv@keskosenukai.lv

PIESAKIES CAUR www.cv.lv

PĀRDEVĒJS KONSULTANTS        - 

āra zonā, instrumentu nodaļā, 

santehnikas precēs, sezonas 

preču nodaļā, krāsu nodaļā AS Kesko Senukai Latvia Loka maģistrāle 1B, Jelgava 5.85-6.79 08.06.2023

PIESAKIES VEIKALĀ

ZVANI 25480160

SŪTI PIETEIKUMU UZ: cv@keskosenukai.lv

PIESAKIES CAUR www.cv.lv

INSPEKTORS VETERINĀRĀS 

UZRAUDZĪBAS JOMĀ

Pārtikas un veterinārais 

dienests Kristapa Helmaņa iela 10, Jelgava 1157-1225 28.04.2023

Motivētu pieteikuma vēstuli un CV nosūtīt elektroniski uz e-pasta adresi: konkursi@pvd.gov.lv ar 

norādi – Dienvidzemgales pārvaldes veterinārās jomas inspektors vai iesniegt Pārtikas un 

veterinārā dienesta Personāla vadības daļai Peldu ielā 30, Rīgā, LV-1050. Pieteikumus gaidīsim līdz 

2023. gada 28. aprīlim. Tālrunis uzziņām 67084629.

BŪVGALDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "UPPE"

Saules iela 2, Brankas, Cenu pag., 

Jelgavas nov 7,00-11,00 31.05.2023
E-pasts: info@uppe.lv

KRAVAS AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS 

(nepilna slodze)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "VIKINGAUTO 

TRANS" Aviācijas iela 12, Jelgava, LV-3002 1200 02.06.2023

E-pasta adresi: lielaliela@inbox.lv

Kontakttālrunis: 29562661



GRĀMATVEŽA PALĪGS

SIA "1.GRĀMATVEDĪBAS 

BIROJS" Pētera iela 22A, Jelgava 900-1200 20.04.2023

Ja Jūsu prasmes atbilst augstāk minētajām, lūdzam pieteikuma vēstuli un CV 

sūtīt uz info@qtime.lv līdz 20.04.23.

APKOPĒJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "HAGBERG" Rīgas iela 11A, Jelgava, 3.8 28.04.2023

PAR PIETEIKŠANOS: 

Lai uzzinātu vairāk par darba vakanci, sazināties pa tālr. +371 29411900! 

PASTNIEKS (2 reizes nedēļā pa 

otrdienām un sestdienām) SIA "RollWell"

Meklējam adresēto un reklāmas 

sūtījumu piegādātājus, kas dzīvo 

Jelgavā Stacijas, Zirgu, Eduarda 

Veidenbauma, Mātera  ielu 

apkārtnē 40-50 30.04.2023

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 .

e-pasts: rollwell@inbox.lv

VIESMĪLIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "CENTRAL CAFE" Lielā iela 6, Jelgava 4.4 03.05.2023
Telefona numurs: 27184155

APKOPĒJS PELDBASEINĀ

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde", PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava 620 05.05.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt: kapecisi@izglitiba.jelgava.lv

Tālr.: 26305690

DISPEČERA PALĪGS

Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienests Dobeles iela 16, Jelgava  816-970 30.06.2023

Kandidātu CV un motivācijas vēstuli līdz 2023.gada 30.jūnijam nosūtīt 

elektroniski uz e-pastu cv@vugd.gov.lv, ar norādi dispečera palīgs.     

SOCIĀLAIS DARBINIEKS DARBAM 

AR PERSONĀM AR 

FUNKCIONĀLIEM 

TRAUCĒJUMIEM

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava 833-1041 28.04.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv ar norādi “Pieteikums sociālā 

darbinieka darbam ar personām ar funkcionāliem traucējumiem amata 

konkursam”.

Tālrunis uzziņām 63026930

 SKOLĒNU PAVADONIS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava 674 28.04.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv ar norādi “Pieteikums 

aprūpētāja – klientu pavadoņa darbam”.

Tālrunis uzziņām 63026930

LAUKSAIMNIECĪBAS TEHNIKAS 

MEHĀNIĶIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Agritech" Ziediņu ceļš 3C, Jelgava 1400-2300 05.06.2023

CV ar norādi “Mehāniķis lauksaimniecības tehnikas servisā Jelgavā” sūti uz e-

pastu: personals@stokker.com vai jautājumu gadījumā zvani pa tālruni: +371 

25551655

 Izglītības un skolu PSIHOLOGS Jelgavas novada pašvaldība Pasta iela 37, Jelgava 1380 24.04.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus lūdzam sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, (ar norādi “Izglītības psihologs amata 

konkursam”).

MĒBEĻU GALDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "VĪTIŅI L" Tērvetes iela 93, Jelgava no 1300 26.04.2023

E-pasts:kaspars.r@woodendeals.com 

Tālrunis: +37127087244

ELEKTROMONTIERIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "A.C./D.C." Jelgavas novads u.c. Latvijas reģioni 7 09.05.2023

E-pasts: siaacdc@inbox.lv

Tālr. 29466893

AUDITORS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Centrālā pārvalde"  Lielā iela 11, Jelgava 1571 20.04.2023

Pieteikuma dokumenti:iesniedzami līdz 2023.gada 20.aprīlim (ieskaitot) Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Administratīvā departamenta Klientu apkalpošanas 

centrā Lielajā ielā 11, Jelgavā, 131.kabinetā ar norādi “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Centrālā pārvalde” Audita departamenta auditora amata konkursam” vai jāiesūta elektroniski 

(parakstīti ar drošu elektronisko parakstu) uz e-pastu indra.luse@jelgava.lv , tālrunis uzziņām: 

63005498

LABORANTS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 6.5 30.06.2023

CV ar norādi “Laborants” sūtīt uz e-pastu: personals@lbr.lv Kontakttālrunis 

papildus informācijai 25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)



KULTŪRAS METODIĶIS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības interešu 

izglītības iestādes

“Jaunrades nams “Junda”” 

struktūrvienība “Lediņi” Lediņu ceļš 1, Jelgava 963 28.04.2023

Aicinām līdz 2023. gada 28. aprīlim nosūtīt uz e-pasta adresi 

junda@izglitiba.jelgava.lv ar norādi “Kultūras metodiķis”, šādus dokumentus: 

motivētu pieteikuma vēstuli un dzīvesgaitas aprakstu (Curriculum Vitae).

Klientu apkalpošanas daļas 

Zemgales nodaļas GALVENAIS 

NODOKĻU INSPEKTORS Valsts ieņēmumu dienests Atmodas iela 19, Jelgava 1065-1388 25.04.2023

Pieteikuma vēstuli, dzīvesgaitas aprakstu (Curriculum Vitae (CV)), izglītību apliecinoša 

dokumenta kopiju nosūtīt Valsts ieņēmumu dienestam, Talejas ielā 1, Rīgā, LV-1978, vai 

uz e-pasta adresi VID.konkursi@vid.gov.lv ar norādi “Konkurss uz 

NP_KAD_ZN_not_Vards_Uzvards”.

SKOLOTĀJA PALĪGS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāde

 "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava 675 15.05.2023

E-pasts: kapecisi@izglitiba.jelgava.lv

Tālrunis uzziņām: 63022872, 26305690

Tūrisma ORGANIZATORS Jelgavas novada pašvaldība Elejas pag., Jelgavas nov. 860 26.04.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi “Tūrisma informācijas centra 

vadītāja Elejas pagastā amata konkursam”.

 MĀSAS PALĪGS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov. 1029-1037 30.04.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "Māsas palīgs" sūtīt uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

PSIHIATRS (0.5 slodze)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 830-834 30.04.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

un motivācijas vēstuli ar atzīmi "PSIHIATRS uz pusslodzi" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

MĀSA/ vispārējās aprūpes MĀSA

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1253-1261 30.04.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Medicīnas māsa" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

BETONA RAŽOŠANAS 

OPERATORS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "SMILTNIEKI" Tērvetes iela 85D, Jelgava 950-1000 28.04.2023

Tālrunis: 29418970

e-pasts: smiltnieki@gmail.com

 ELEKTROMEHĀNISKO IEKĀRTU 

MEHĀNIĶIS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov. 7.3 līdz 9.3 26.04.2023
Lai pieteiktos vakancei, sūtīt savu CV uz e-pasta adresi: lpo@dinex.lv

 MEHĀNIĶIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 9-12EUR/h 01.08.2023

E-pasta adrese: personals@lbr.lv  Kontakttālrunis papildus informācijai 

25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)

AGRONOMS

Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitāte

Pēterlauki, Platones pag., Jelgavas 

nov., 1100 24.04.2023
CV un pieteikuma vēstuli sūtīt: peterlauki@lbtu.lv, tālr.uzziņām 20259167

AUTOMEHĀNIĶIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Zemgales 

remonta centrs"

Rubeņu ceļš 62B, Raubēni, Cenu 

pag., Jelgavas nov., 1500-2300 30.04.2023

Lūdzam, sūtīt savu CV uz cv@zrcentrs.lv

Tālrunis papildus informācijai: 29254518

MONTĒTĀJS (ROKU DARBA)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "AKG 

THERMOTECHNIK 

LETTLAND" Aviācijas iela 34, Jelgava no 1200 24.04.2023

Ja vēlies pievienoties mūsu komandai, savu CV ar norādi MONTĒTĀJS

lūdzam sūtīt līdz 2023.gada 24.aprīlim uz e-pastu cv.ttl@akg-gruppe.de vai 

pa pastu uz adresi AKG Thermotechnik Lettland, Aviācijas iela 34, Jelgava, LV-

3004. Informācija pa tālruni 63012243 vai 63012206.

CEHA STRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "AKG 

THERMOTECHNIK 

LETTLAND" Aviācijas iela 34, Jelgava no 1160 24.04.2023

Ja vēlies pievienoties mūsu komandai, savu CV ar norādi METĀLAPSTRĀDES 

STRĀDNIEKS, sūtīt līdz 2023.gada 24.aprīlim uz e-pastu cv.ttl@akg-gruppe.de 

vai pa pastu uz adresi AKG Thermotechnik Lettland, Aviācijas iela 34, Jelgava, 

LV-3004. Informācija pa tālruni 63012243 vai 63012206.



KRAVAS AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS SIA "DREAMWAY" Brankas, Cenu pag., Jelgavas nov. 1100-1500 31.05.2023

E-pasts: sandis.zervens@gmail.com

Tālrunis: 26371155 (Darba laikā no 08.00-18.00) 

PALĪGSTRĀDNIEKS SIA "DREAMWAY" Brankas, Cenu pag., Jelgavas nov. 700-1200 31.05.2023

E-pasts: sandis.zervens@gmail.com

Tālrunis: 26371155 (Darba laikā no 08.00-18.00) 

MEHĀNIĶIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "AKG 

THERMOTECHNIK 

LETTLAND" Aviācijas iela 34, Jelgava no 1200 24.04.2023

Ja vēlies pievienoties mūsu komandai, savu CV ar norādi MEHĀNIĶIS sūtīt uz 

e-pastu cv.ttl@akg-gruppe.de vai pa pastu uz adresi AKG Thermotechnik 

Lettland, Aviācijas iela 34, Jelgava, LV-3004.  

Informācija pa tālruni 63012243 vai 63012206.

DARBA AIZSARDZĪBAS 

SPECIĀLISTS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "AKG 

THERMOTECHNIK 

LETTLAND" Aviācijas iela 34, Jelgava no 1500 24.04.2023

Ja vēlies pievienoties mūsu komandai, savu CV ar norādi DARBA 

AIZSARDZĪBAS SPECIĀLISTS sūtīt uz e-pastu cv.ttl@akg-gruppe.de vai

pa pastu uz adresi AKG Thermotechnik Lettland, Aviācijas iela 34, Jelgava, LV-

3004. Informācija pa tālruni 63012243 vai 63012206.

KLIENTU KONSULTANTS/-TE - 

KASIERIS/-E "MAXIMA Latvija" SIA Rīgas iela 11A, Jelgava 4.45-5.05 14.06.2023
e-pasts: darbs@maxima.lv    Tālrunis: 80000088

MAIŅAS VADĪTĀJS/-A "MAXIMA Latvija" SIA Rīgas iela 11A, Jelgava 5.2 līdz 6 14.06.2023 e-pasts: darbs@maxima.lv    Tālrunis: 80000088

PĀRDEVĒJS/-A AIZ SVERAMĀS 

VITRĪNAS "MAXIMA Latvija" SIA Rīgas iela 11A, Jelgava 4.3 līdz 4.9 14.06.2023
e-pasts: darbs@maxima.lv    Tālrunis: 80000088

TIRDZNIECĪBAS ZĀLES 

DARBINIEKS "MAXIMA Latvija" SIA Rīgas iela 11A, Jelgava 4.1 līdz 4.7 14.06.2023
e-pasts: darbs@maxima.lv    Tālrunis: 80000088

PĀRDEVĒJS KONSULTANTS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "VITA mārkets" Rūpniecības iela 77A, Jelgava 4.1 līdz 4.5 26.04.2023

Darbam pieteikties var personīgi pie veikala vadītāja Rūpniecības ielā 77a, 

Jelgavā, vai sūtot CV uz e-pastu jelgava@alkoutlet.lv

Tālrunis uzziņām: 22346441

KVALITĀTES VADĪTĀJA 

ASISTENTS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "AKG 

THERMOTECHNIK 

LETTLAND" Aviācijas iela 34, Jelgava 1300 24.04.2023

Ja vēlies pievienoties mūsu komandai, savu CV ar norādi KVALITĀTES vadītāja 

asistents sūtīt uz e-pastu cv.ttl@akg-gruppe.de vai

pa pastu uz adresi AKG Thermotechnik Lettland, Aviācijas iela 34, Jelgava, LV-

3004. Informācija pa tālruni 63012243 vai 63012206.

VECĀKAIS GRĀMATVEDIS           

(uz noteiktu laiku)

PAŠVALDĪBAS IESTĀŽU 

CENTRALIZĒTĀ 

GRĀMATVEDĪBA Lielā iela 11, Jelgava 1415 28.04.2023

Pieteikuma dokumenti: motivēts pieteikums, nepārsniedzot vienu A4 lapu; dzīves un 

iepriekšējās darba un profesionālās prakses pieredzes apraksts (CV); sūtīt elektroniski 

(parakstīti ar drošu elektronisko parakstu) Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei 

“Pašvaldības iestāžu centralizētā grāmatvedība” līdz 2023.gada 28.aprīlim (ieskaitot).

E-pasts: gramatvediba@gramatvediba.jelgava.lv

Tālrunis uzziņām: 63005473

TĪRĪTĀJS nakts laikā

Akciju sabiedrība "HKScan 

Latvia" Savienības iela 8, Jelgava 850-1300 26.04.2023

CV ar norādi "uzkopšanas nodaļai" lūdzam sūtīt uz e-pastu: 

beata.petkevica@hkscan.com  vai zvanīt personāla vadītājai Beatai 

Petkevičai, tel.: 25109787 (no plkst. 9:00 līdz 17:00) 

MAZUMTIRDZNIECĪBAS VEIKALA 

PĀRDEVĒJS SIA "RIMI LATVIA" Satiksmes iela 35, Jelgava  4.8 līdz 5.5 27.04.2023

Piesakies, sūtot savu CV uz e-pastu personals@rimibaltic.com (norādot 

vakanci) vai zvanot uz 80007464.

UGUNSDROŠĪBAS UN CIVILĀS 

AIZSARDZĪBAS INŽENIERIS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas digitālais centrs" Sarmas iela 4, Jelgava 1351 26.04.2023

Motivācijas vēstuli, dzīves gājuma aprakstu (Curriculum Vitae) atbilstoši Europass CV standartam, 

kas pieejams tīmekļa vietnē www.europass.lv)), izglītību apliecinošu dokumentu un citus 

kvalifikāciju apliecinošus dokumentus (kopija) līdz 2023.gada 26.aprīlim lūdzam nosūtīt   vai 

iesniegt  JVPI “Jelgavas digitālais centrs” Sarmas ielā 4, Jelgavā, LV-3001 (pasta zīmogs – ne vēlāk 

kā līdz 2023.gada 26.aprīlim), ievietotu slēgtā aploksnē ar norādi “Konkursam uz Pašvaldības 

operatīvās informācijas centra ugunsdrošības un civilās aizsardzības inženiera amata vietu”, vai 

elektroniski uz e-pastu: jdc@jelgava.lv.



TIRDZNIECĪBAS PĀRSTĀVIS 

(Dobele, Auce, Ogre, Bauska)

"GAĻAS PĀRSTRĀDES 

UZŅĒMUMS NĀKOTNE" SIA

Grīvas, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov., līdz 1000 01.05.2023

Gaidīsim Tavu CV vai informāciju par Tevi uz e-pasta adresi ar norādi 

“tirdzniecības pārstāvis” - personals@gpu.lv

ĒDNĪCAS VADĪTĀJS /DIREKTORS 

/PĀRVALDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "CNC"  Palīdzības iela 3, Jelgava 900 31.05.2023

Lūgums sūtīt CV uz e-pastu: hr@cncgroup.lv

vai zvanīt  tālr.nr. 22466627   darba dienās no 09.00 - 17:00.

JURISTS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Centrālā pārvalde" Skolotāju iela 8, Jelgava 1571 28.04.2023

Pieteikuma dokumenti: motivēts pieteikums, nepārsniedzot vienu A4 lapu; dzīves, darba un 

profesionālās pieredzes apraksts (CV); izglītību apliecinošo dokumentu kopijas iesniedzami līdz 

2023.gada 28.aprīlim (ieskaitot) Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta Klientu apkalpošanas centrā Lielajā ielā 11, Jelgavā, 131.kabinetā ar 

norādi “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Iepirkumu departamenta 

jurista amata konkursam” vai jānosūta elektroniski, parakstīti ar drošu elektronisko parakstu, uz e-

pastu indra.luse@jelgava.lv , tālrunis uzziņām: 63005498. 

KRAVAS AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS SIA "BALTU KOKS" Jelgavas nov. no 2500 30.04.2023
Pieteikties,sūtot e-pastu uz : info@baltukoks.lv

KRAVAS AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "VIKINGAUTO 

TRANS" Aviācijas iela 12, Jelgava, LV-3002 1600 02.06.2023

E-pasta adresi: lielaliela@inbox.lv

Kontakttālrunis: 29562661

INSPEKTORS Valsts darba inspekcija Skolotāju iela 3, Jelgava 1000-1200 03.05.2023

Iesniedzamie dokumenti:  motivēta pieteikuma vēstule, kurā lūdzam aprakstīt savu 

atbilstību izvirzītajām prasībām; CV ; izglītības dokumentu kopijas. Pretendentiem/-ēm 

pieteikties 20 (divdesmit) dienu laikā no konkursa izsludināšanas dienas  Nodarbinātības 

valsts aģentūras vakanču portālā, iesniedzamos dokumentus nosūtot uz e-pasta adresi 

Atlase@lm.gov.lv ar norādi “Jelgavas sektora inspektors”.

CEHA STRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "UPPE"

Saules iela 2, Brankas, Cenu pag., 

Jelgavas nov., 1000 31.05.2023

E-pasts: info@uppe.lv

Tālrunis: 29897829

SAGĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "UPPE"

Saules iela 2, Brankas, Cenu pag., 

Jelgavas nov., 1050 31.05.2023

E-pasts: info@uppe.lv

Tālrunis: 29897829

DĀRZNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Alejas projekti" Jelgava 1200-1500 30.04.2023

PIETEIKUMU UN MOTIVĀCIJAS VĒSTULI SŪTĪT:

vakances@alejasprojekti.lv

Mob.t:+371 29470137

LABIEKĀRTOŠANAS STRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Alejas projekti" Jelgava 8 līdz 9 30.04.2023

PIETEIKUMU UN MOTIVĀCIJAS VĒSTULI SŪTĪT:

vakances@alejasprojekti.lv

Mob.t:+371 29470137

KOKAPSTRĀDES IEKĀRTU 

OPERATORS Cross Timber Systems, SIA Aviācijas iela 18, Jelgava 1500-1800 31.05.2023

Atbilstošus kandidātus, lai vienotos par tikšanos, lūdzu, CV sūtīt uz e-pasta 

adresi: info@crosstimbersystems.com

KOKAPSTRĀDES IEKĀRTU 

OPERATORA/-ES  PALĪGS/-DZE Cross Timber Systems, SIA Aviācijas iela 18, Jelgava no 6.76 31.05.2023

Atbilstošus kandidātus, lai vienotos par tikšanos, lūdzu, CV sūtīt uz e-pasta 

adresi: info@crosstimbersystems.com

SOCIĀLAIS AUDZINĀTĀJS Jelgavas novada pašvaldība

Draudzības iela 12 - 18, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 840 30.04.2023

Pieteikumu un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi 

''Konkursam uz SARC “Eleja” sociālā audzinātāja amatu” vai iesniegt personīgi Jelgavas novada 

pašvaldības Administratīvā departamenta Personāla nodaļā Pasta ielā 37 (pasta kaste 

dokumentiem), Jelgavā vai sūtīt pa pastu (Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001). Kontakttālrunis 

informācijai: 27028431 (SARC “Eleja” vadītāja Nellija Veinberga).

APKOPĒJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "HAGBERG" Katoļu iela 18, Jelgava 3.7 10.05.2023
Lai uzzinātu vairāk par darba vakanci, sazināties pa tālr. +371 29411900

APKOPĒJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "HAGBERG" Satiksmes iela 35, Jelgava 3.7 24.05.2023 Lai uzzinātu vairāk par darba vakanci, sazināties pa tālr. +371 29411900



galvenais speciālists analītikas 

un attīstības jautājumos

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava 1040-1300 08.05.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv ar norādi “Pieteikums galvenā 

speciālista analītikas un attīstības jautājumos amata konkursam”.

Tālrunis uzziņām 63029869

Tiesas sēžu SEKRETĀRS

Tiesu administrācijas 

Zemgales rajona tiesa Dambja iela 12, Jelgava 925- 1155 26.04.2023

Pieteikuma dokumentus (motivētu pieteikumu un CV pēc Europass formas) 

sūtīt uz e-pastu Sanita.Grinspone@tiesas.lv  ar norādi – “Tiesas sēžu 

sekretārs Jelgavā”, tālrunis uzziņām 63029744

MĀLA /RAŽOŠANAS OPERATORS LODE SIA

Celtnieku iela 34, Āne, Cenu pag., 

Jelgavas nov. 1000-1500 30.04.2023

CV sūtīt uz e-pastu marika.simanova@lode.lv ar norādi "Ražošanas operators 

Ānes ražotnē"

ARHITEKTS Jelgavas novada pašvaldība

Stadiona iela 10, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1810 28.04.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „Arhitekta amata konkursam”.


